PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPÁ

Edifício-sede: Rodovia BR-210; Bairro: Infraero II, nº 2131 - Macapá-AP
CEP: 68908-905 Telefone: (96) 3214-1500

CNPJ: 05.426.574/0001-40

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ESTÁGIO X

                  O Presidente da Comissão do 1º Processo Seletivo de Estagiários

da SJAP em 2016, considerando o item 3.2 do Edital nº. 001, de 22 de julho de

2016, RESOLVE convocar os candidatos abaixo relacionados, em razão de

aprovação em processo seletivo, para entregarem, na Seção de

Desenvolvimento e Avaliação de Recursos Humanos - SEDER-AP, os

documentos necessários para ingresso no programa de estágio da Seção

Judiciária do Amapá.

ADMINISTRAÇÃO

9. Kawê Gonzaga dos Santos.

INFORMÁTICA

5. Bruno dos Anjos Ribeiro.

CONTABILIDADE

4. Clara Cristina Silva da Silva;

5. Jane Mary Viana Portela.

DIREITO

43. Waldicléia Picanço Amorim;

44. Océlio Menezes Silva;

45. Taiana Thaís Santos Fernandes;

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPÁ

Edifício-sede: Rodovia BR-210; Bairro: Infraero II, nº 2131 - Macapá-AP
CEP: 68908-905 Telefone: (96) 3214-1500

CNPJ: 05.426.574/0001-40

46. Fabrício Barros Pereira;

47. Deivid Lacerda Santos;

48. Caio Rafhael da Silva Sucupira;

49. Thalyta Rocha Belfort Pereira;

50. Juliana Bastos de Aguiar;

51. Andrei Jhonathan Brito dos Santos;

52. Alessandro Ayrton Gomes da Silva;

53. John Kennedy Santos Pinheiro Borges;

54. Keiliane Lemos Lopes;

55. Matheus Barbosa Costa;

56. João Elton Rippel;

57. Amerson da Costa Maramalde;

58. Patrick Cristofferson Moura Souza Coelho;

59. Danilo Gustavo Pinheiro Feijó;

60. Thaís Costa Lima;

61. André Ricardo Barroso;

62. Hildegard Amaral Portela;

63. Mírian Moura Mendonça;

64. Gabriela Pereira Dias;

65. Illana Sousa da Costa;

66. Gabriel Alan de Oliveira;

67. Jonatas Marques de Lima;

68. João Marcos Costa da Silva;

69. Ana Carolina Rocha Brito;

70. Caio Muniz;

71. Jaqueline Souza dos Reis;

72. Jessica Souza dos Reis;

73. Thaygo Augusto Ferro;

74. Izabelle Vale Martins Xerez;

75. Lais Nazario David;

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPÁ

Edifício-sede: Rodovia BR-210; Bairro: Infraero II, nº 2131 - Macapá-AP
CEP: 68908-905 Telefone: (96) 3214-1500

CNPJ: 05.426.574/0001-40

76. Marcio Raiala Santos Pereira;

77. Antonio Max Freire Correa;

78. Cristyane Borges de Sousa;

79. Sabrina Costa Lobato.